

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Отдел закупок																							
1-2315	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Служба транспорта и снабжения																							
1	Заведующий складом (совмещение машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-2315	Инспектор по проведению предрейсового осмотра водителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Слесарь по ремонту автомобилей (совмещение слесарь-электрик по ремонту электрооборудования)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5.1А-2315, 5.2А-2315	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Производственно-диспетчерская служба																							
6.1А-2315, 6.2А-2315, 6.3А-2315, 6.4А-2315	Электромонтер оперативно-выездной бригады (совмещение водитель автомобиля)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7-2315	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Служба телемеханики, связи, электрических испытаний и измерений																							
8-2315	Электромонтер по испытаниям и измерениям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Район ремонтно-эксплуатационного обслуживания электроустановок наружного освещения																							
10.1А-2315, 10.2А-2315, 10.3А-2315	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11.1А-2315, 11.2А-2315, 11.3А-2315, 11.4А-2315, 11.5А-2315, 11.6А-2315, 11.7А-2315	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3,4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12.1А-2315, 12.2А-2315, 12.3А-2315, 12.4А-2315	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3,4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13.1А-2315, 13.2А-2315, 13.3А-2315, 13.4А-2315, 13.5А-2315, 13.6А-2315	Машинист автовышки и автогидроподъемника (на базе ГАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля (ГАЗ-35071 самосвал)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля (ГАЗ-2752 "Соболь")	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение: Участок подготовки производства																							
14	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-2315	Электромонтер по ремонту воздушных линий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-2315	Электромонтер по ремонту кабельных линий	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-2315	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Машинист автобурояма (на базе МТЗ БМ-205)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Машинист крана автомобильного (КС-35714 1 бт.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля (ЗИЛ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Токарь (совмещение жестянщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Главный инженер (должность)	_____ (подпись)	_____ Лагухин А. А. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	------------------------------------	-----------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Заместитель главного инженера (должность)	_____ (подпись)	_____ Турундаев Р. А. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
_____ Заместитель директора по АХЧ (должность)	_____ (подпись)	_____ Клабуков К. Г. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
_____ Начальник ПДС (должность)	_____ (подпись)	_____ Завьялов С. В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
_____ Инженер ПДС (должность)	_____ (подпись)	_____ Зыкова Е. В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Инженер 1 категории физического отделения ИЛ (должность)	_____ (подпись)	_____ Горев А. Н. (Ф.И.О.)	_____ 21.09.2020 (дата)
--	--------------------	----------------------------------	-------------------------------